

Piraí do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury CNPJ 77.001.329/0001-00

DECRETO Nº 473 DE 06 DE OUTUBRO DE 2014

SÚMULA: Nomeia a Diretoria Executiva e o Conselho Fiscal do Conselho Municipal de Turismo e dá outras providências.

VALENTIM ZANELLO MILLÉO, Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o disposto na Lei Municipal nº 1828 de 30 de agosto de 2011; Considerando o disposto na Lei Orgânica do Município;

Considerando a necessidade de ordenar e regulamentar as atividades do Conselho Municipal de Turismo,

DECRETA:

- Art. 1º Ficam nomeadas as seguintes pessoas para comporem a Diretoria Executiva do Conselho Municipal de Turismo:
 - a) Presidente CENI MAINARDES;
 - b) Vice-Presidente MARCELLO TOCHINSKI MILLÉO;
 - c) Diretor técnico EBRAHIM CURI;
 - d) Tesoureiro JOSÉ MIGUEL AUER;
 - e) Secretária CLAUDETE MARIA DAHER NEUFELDT.
- Art. 2º Ficam nomeadas as seguintes pessoas para comporem o Conselho Fiscal do Conselho Municipal de Turismo:
 - a) MARCUS TITO DE LUCA;
 - b) LUIZ SCHAFRANSKI.
- Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Piraí do Sul, 06 de outubro de 2014.

VALENTIM ZANELLO MILLÉO Prefeito Municipal